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Zastepca Dyrektora Oddziatu
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Warszawa dnia .... .06.2015 r.

0.WA.D-3.241.24.2015.AZ.517.2015
Do wszystkich zainteresowanych
Postepowanie nr GDDKiIiA.0.WA.D-3.241.42.2015

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawa aparatury kontrolnej i badawczej do Wydziatu
Technologii - Laboratorium Drogowego Generalnej Dyrekcji Drog Krajowych i
Autostrad Oddzial w Warszawie z siedzibg w m. Opacz Kolonia, ul. Srodkowa 35C, z
podziaiem na 11 zadan”.

PYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Warszawie (dalej
nZamawiajacy” )dzia}ajqc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z
2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla
Wykonawcow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), przekazuje tre$é¢ zapytania,
ktore wptynety w formie pisemnej wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1. — dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie powierzchnie zewnetrzne i wewnetrzne oraz pétki na
prébki korpusu przyczepki do przechowywania betonu byly wykonane ze stali nierdzewnej czy
malowanej proszkowo?

Elementy wykonane ze stali nierdzewnej to korzystniejsze rozwigzanie, gdyz podczas
uzytkowania przyczepy istnieje bardzo duze prawdopodobieristwo uszkodzenia lakierowanych
powierzchni co w przysztosci bedzie skutkowato korozja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby powierzchnie zewnetrzne i wewnetrzne oraz pétki na
probki korpusu przyczepki do przechowywania betonu byly wykonane ze stali
nierdzewnej

Pytanie 2. — dotyczy zadania nr 6

W Opisie Przedmiotu Zamowienia Zamawiajacy wskazat konieczno$¢ dostarczenia ,form
precyzyjnych stalowych do betonu - wykonanych ze stali nierdzewnej”.

Pragniemy zwréci¢ uwage, iz formy do betonu wykonywane sa ze stali wysokogatunkowej, ale
nie nierdzewnej. Koszt wykonania jednej formy ze stali nierdzewnej bytby wielokrotnoscig kosztu
formy standardowej ze wzgledu na objeto$¢ materiatu jaki jest do tego potrzebny.

Czy Zamawiajacy dopusci zoaferowanie form ze stali wysokogatunkowej, ale nie nierdzewne;j?
Zamawiajacy wymaga, aby powierzchnie zewnetrzne | wewnetrzne oraz pétki na prébki korpusu
przyczepki do przechowywania betonu byty wykonane ze stali nierdzewnej

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie form ze stali wysokogatunkowej.
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Pytanie 3. - dotyczy zadania nr 1

Czy w zadaniu 1 Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie potaczenia kablowego lub potaczenia WiFi
celem skopiowania wynikéw rejestracji z pamieci wewnetrznej miernika na dysk twardy
komputera, zamiast zastosowania nosnika SD |lub pendrive*a ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie polaczenia kablowego lub potaczenia WiFi celem
skopiowania wynikéw rejestracji z pamieci wewnetrznej miernika na dysk twardy
komputera, zamiast zastosowania nosnika SD Ilub pendrive’'a z zastrzezeniem
koniecznosci dostarczenia min. 3 odbiornikéw WiFi do komputeréw i zasiegu WiFi min.
40m. Dostarczenie w/w odbiornikéw powinno zosta¢ wliczone w koszty dostarczenia
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 4. - dotyczy zadania nr 1

Czy komputer do obstugi rejestratorow jest stacjonarny czy jest to notebook? jaki jest system
operacyjny na komputerze? Czy komputer ma zainstalowany pakiet MS OFFICE, a jesli tak to
jakg wersje.”

Odpowiedz:

Rejestratory beda obstugiwane przez komputer stacjonarny z systemem operacyjnym
Windows 7 Professional i pakietem MS OFFICE 2013.

Pytanie 5. - dotyczy zadania nr 7

Czy termohigrometry nascienne (Zadanie 7) moga mie¢ zasilanie z sieci 230 V? Jaki wyséwietlacz
termohigromeru (LCD czy LED) jest preferowany przez Zamawiajgcego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty na termohigrometry nascienne z zasilaniem
230V, wyswietlacz LCD lub LED.

Pytanie 6. — dotyczy zadania nr 7

Uprzejmie prosze o wyjasnienie czy w zadaniu 7: "TermoHigrometry nascienne", dopuszczacie
Panstwo wzorcowanie przyrzadu w Gtéwnym Urzedzie Miar RP w standardowym zakresie tzn. w
dwoéch temperaturach ok. 23*C i okoto 35*C oraz w kilku punktach wilgotnogci wzglednej w
zakresie od okoto 30% w.w do okoto 80% w.w. Wzorcowanie to byloby zamiast wzorcowania
podanego w SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie wzorcowania w standardowym zakresie
GUM.

Pytanie 7. — dotyczy zadania nr 1

Zapis pamie¢ wewnetrzna min. 250 MB moze by¢ zastgpiona zapisem pamieé nieulotna typu
flash o pojemnosci zapisu dla catego rejestratora 50 000 wynikéw rejestracji”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie powyzszej zmiany.

Pytanie 8. — dotyczy zadania nr 1

Czy przez zapis temperatury i cyklu badawczego nalezy rozumiec zapis temperatury z interwatem
przyktadowo 1 godzina przez okres na przyktad 1 doby?

Odpowiedz:

Poprzez zapis: ,zapis temperatury i cyklu badawczego...”, Zamawiajacy rozumie zapis
temperatury, minimum co 1 minute (zgodnie z OPZ), przez zadany okres wynikajacy z
czasu przewidzianego przez zastosowang norme badawcza.

Pytanie 9. — dotyczy zadania nr 1
Stal nierdzewna obudowy czujnika temperatury dla Paristwa zastosowar jest odpowiednia?”

Odpowiedz:
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Stal nierdzewna jest odpowiednia do obudowy czujnika, z zastrzezeniem, Ze musi by¢
to stal odporna na korozje wzerowa, spowodowang agresywnym s$rodowiskiem ze
wzgledu na wysokie stezenie jonéw CI-.

Pytanie 10. — dotyczy zadania nr 1

Czy do komputera stacjonarnego nalezy dostarczy¢ karte WiFi podigczana przez USB? Jedli tak to
ile sztuk?”

Odpowiedz:

W przypadku zastosowania technologii potaczenia Wi-Fi celem skopiowania wynikow
rejestracji z pamigci wewnetrznej miernika na dysk twardy komputera, zamiast
zastosowania nosnika SD Ilub pendrive’a, do komputera stacjonarnego nalezy
dostarczy¢ karte Wi-Fi podiaczana przez USB w iloéci 3 szt.

Pytanie 11. - dotyczy zadania nr 1

Czy kabel od czujnikow temperatury ma by¢ w ostonie teflonowej czy z gumy silikonowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza obydwa rozwiazania.

Pytanie 12. - dotyczy zadania nr 1

Czy nalezy rozumie¢, ze jedli odczyt danych zaproponujemy poprzez WiFi to nie bedzie
wymagana dostawa zewnegtrznego nosnika pamieci USB.”

Odpowiedz:

W przypadku zastosowania technologii potaczenia Wi-Fi celem skopiowania wynikéw
rejestracji z pamigci wewnetrznej miernika na dysk twardy komputera, zamiast
zastosowania nosnika SD lub pendrive’a, Zamawiajacy odstepuje od koniecznosci
dostarczenia zewnetrznego no$nika pamieci.

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Warszawie w zwigzku z udzielonymi
odpowiedziami przediuza termin sktadania i otwarcia ofert na dn. 02.07.2015 r.
Godziny i miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

a Oddziatu

Sprawe prowadzi: Agata Zielinska
tel. 022 209 23 61 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: agzielinska@gddkia.gov.pl
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